
Kızıl Nehir'den Mekong'a Vietnam Turu THY ile / 8 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

22:30 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Saigon, Danang, Hoian, Hanoi, Halong Bay

KIZIL NEHİR'DEN MEKONG'A VİETNAM TURU

 

TÜRK HAVA YOLLARI İLE

 

SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI HEDİYE!

 

SAİGON (3) - HOİAN (3) - HANOİ (2)

1. Gün - İstanbul - Saigon

https://malitur.com/kizil-nehir-den-mekong-a-vietnam-turu-thy-ile-8-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/kizil-nehir-den-mekong-a-vietnam-turu-thy-ile-8-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


UÇUŞ DETAYLARI
TK162 Istanbul 01:50 - Saigon 16:10
TK165 Hanoi 22:55 - Istanbul 05:45

Turumuz İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde buluşmamız ile başlıyor. (Tur hareket tarihinden 1
takvim günü önce.) Türk Havayolları’na ait sefer ile Saigon’a hareket ediyoruz. Saigon’a varışımızın ardından
uçuşun yorgunluğunu atmak için otelimize geçiyoruz. Konaklama Saigon otelimizde.

2. Gün - Saigon

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından ardından Vietnam’ın en hareketli şehirlerinden biri olan Saigon
turumuza başlıyoruz. Şehre adım atar atmaz, geleneksel Pho çorbası ve güçlü aromalı Vietnam kahvesi eşliğinde
güne başlıyoruz. Ardından panoramik şehir turumuz için hareket ediyoruz. Fransız koloni döneminden kalma
görkemli Opera Binası ve Belediye Sarayı dışarıdan görülecek, ünlü mimar Gustave Eiffel’in tasarladığı Merkez
Postanesi ziyaret edilecektir. Katolik inancının en önemli yapılarından biri olan Notre Dame Katedrali dışarıdan
görüldükten sonra şehrin en hareketli pazarı olan Ben Thanh Pazarı’nda yerel ürünleri ve hediyelik eşyaları görme
fırsatı bulacağız. Öğleden sonra otelimize transfer ve dinlenme. Konaklama Saigon otelimizde.

3. Gün - Saigon

Otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest zamanımız olacak. Dileyen misafirlerimiz ile opsiyonel Öğle
Yemekli Mekong Deltası Turu (90 USD) düzenlenecektir. Tekneyle yapılacak bu keyifli yolculuk sırasında
tropikal doğanın içinde ilerleyip hindistan cevizi şekerlemeleri üretilen küçük atölyeleri ziyaret ediyoruz. Bahçelerde
yetiştirilen meyvelerden tatma imkânı bulacak, sampan adı verilen geleneksel kayıklarla dar su kanallarında
ilerleyeceğiz. Öğle yemeğimiz turun içinde alınacaktır. Akşam üstü Saigon’a dönüş. Konaklama Saigon otelimizde.

4. Gün - Saigon - Danang - Hoian

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından iç hat uçuşu ile Vietnam’ın orta bölgesinde yer alan sahil şehri
Danang’a hareket edeciğimiz uçuş saatine kadar serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ile opsiyonel Cu Chi
Tünelleri Turu (50 USD) yapacağız. Yakın tarihimizin en etkileyici olaylarından, birçok filme konu olmuş Vietnam –
A.B.D. savaşı sırasında Kuzey Vietnamlı halkın inşa ettiği ve savaş boyunca bir şehir haline gelen siperleri, kampları
ve tünelleri görüyoruz. Tur sonu havalimanına transfer ve boarding işlemlerini tamamlıyoruz. Yaklaşık 1,5 saatlik bir
uçuş sonrası Danang’a varıyoruz. Varışımızı takiben yapacağımız panoramik şehir turunda Han Nehri kıyısında yer
alan modern köprüler görülecek; özellikle bir ejderha formunda tasarlanmış olan ve akşamları ateş püskürten
Dragon Bridge şehrin simgesi konumundadır. Sahil boyunca uzanan uzun plajlarıyla bilinen Danang, günümüzde
hem modern yüzüyle hem de tarihî geçmişiyle dikkat çekmektedir. Kısa şehir gezimizin ardından UNESCO Dünya
Kültür Mirası listesinde yer alan Hoian’a doğru yol alıyoruz. Yol üzerinde Marble Mountains (Mermer Dağları)
manzaraları eşliğinde ilerliyor, taş işçiliği atölyeleriyle ünlü bu bölge hakkında bilgi alıyoruz. Öğleden sonra Hoian’a
varışımızın ardından otelimize yerleşiyoruz. Akşam saatlerinde dileyen misafirlerimiz, fenerlerle aydınlatılmış Hoian
sokaklarında yürüyerek şehrin masalsı atmosferini keşfetme fırsatı bulabilir. Konaklama Hoian’da.

5. Gün - Hoian

Otelde alacağımız kahvaltının ardından yürüyerek gerçekleştireceğimiz şehir turunda, Çin ve Japon kültürünün
izlerini taşıyan tarihi yapıları keşfedeceğiz. Şehrin simgesi haline gelmiş Japon Kapalı Köprüsü’nü görüp, renkli Çin
tapınaklarını ve tüccar ailelerine ait eski ahşap evleri ziyaret edeceğiz. Hoian Müzesi’nde bölgenin geçmişine dair
eserleri inceledikten sonra öğleden sonra serbest zamanımız olacak. Şehri keşfetmek ve daha iyi deneyimlemek için
vaktimiz olacak. Tur sonu otelimize transfer olacağız. Konaklama Hoian’da.

6. Gün - Hoian



Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından serbest zamanımız olacak. Şehri keşfetmek yerel kültürü daha yakından
tanımak ve halkın yaşamını tanıklık etmek için günü değerlendirebilirsiniz. Konaklama Hoian otelimizde.

7. Gün - Hoian - Hanoi

Sabah kahvaltısının ardından iç hat uçuşuyla Vietnam’ın başkenti Hanoi’ye hareket ediyoruz. Varışta şehir turumuza
başlıyoruz. Turumuzda ülkenin bağımsızlık liderini anmak üzere inşa edilmiş olan Ho Chi Minh Mozolesi ve hemen
yanında bulunan Tek Sütunlu Pagoda görülecek. Ardından Vietnam’ın en önemli tarihi yapılarından biri olan
Edebiyat Tapınağı’nı ziyaret ediyoruz. Şehrin kalbinde yer alan Hoan Kiem Gölü çevresinde yürüyüş yaparak
fotoğraf molası veriyoruz. Daha sonra Hanoi’nin en ilginç noktalarından biri olan Tren Sokağı’nı görme imkânı
bulacak, Eski Çarşı bölgesinde dar sokaklarda keyifli bir gezinti yapacağız. Akşam serbest zaman. Konaklama
Hanoi’de.

8. Gün - Hanoi - Halong Bay

Sabah kahvaltısının ardından serbest zamanımız olacak. Dileyen misafirlerimiz ile opsiyonel Öğle Yemekli Halong
Bay Körfezi Turu (105 USD) yapacağız. UNESCO Dünya Doğa Mirası Listesi’nde yer alan Halong Körfezi’ne doğru
yaklaşık 3,5 saatlik bir yolculuğa çıkıyoruz. Yol boyunca Vietnam kırsalının yemyeşil pirinç tarlaları, küçük köyler ve
yöresel pazarlarından geçerek bölge halkının günlük yaşamına tanıklık ediyoruz. Varışımızın ardından geleneksel
ahşap teknelerle büyüleyici Halong Körfezi turumuza başlıyoruz. Binlerce kireçtaşı adacığının suların içinden
yükseldiği bu eşsiz manzarada, kayaların şekilleriyle özdeşleştirilmiş ilginç adaları görme imkânı buluyoruz. Tekne
turu sırasında mağaralardan birine girerek doğal oluşumları yakından inceleyecek, dileyen misafirlerimiz güvertede
dinlenerek manzaranın tadını çıkarabilecektir. Öğle yemeğimiz teknede, yöreye özgü taze deniz ürünlerinden oluşan
menü eşliğinde alınacaktır. Öğleden sonra da körfezin keyfini sürmeye devam ediyor, dar geçitlerden ilerleyen
teknelerle farklı güzellikleri keşfediyoruz. Akşamüstü Hanoi’ye dönüş yolculuğuna başlıyor ve otelimize transfer
oluyoruz. Konaklama Hanoi’de.

9. Gün - Hanoi – İstanbul

Otelde alacağımız kahvaltının ardından dönüş uçuşumuz için havalimanı transfer saatine kadar serbest zaman.
Dileyen misafirlerimiz ile opsiyonel Rikşa ile Eski Şehir Turu (30 USD) yapacağız. Hanoi’nin kalbi sayılan Eski
Şehir’e doğru hareket ediyoruz. Dar sokaklarında motorların vızıltısı, geleneksel konik şapkalarıyla seyyar satıcıların
koşturması ve Fransız koloni döneminden kalma binaların sıra sıra dizildiği bu bölge, şehrin en canlı noktasıdır.
Burada bizleri bekleyen rikşalara binerek keyifli bir şehir turuna çıkıyoruz. Önde oturma koltuğu bulunan, sürücünün
pedallarıyla ilerleyen üç tekerlekli bu araçlar sayesinde Eski Şehir’in hareketliliğini güvenle izleme fırsatını
bulacağız. Rikşa sürücüleri, trafiği ustalıkla yöneterek yol kenarlarından yavaş ve dikkatli bir şekilde ilerler, böylece
biz de şehrin gündelik yaşamını yakından görürken kendimizi güvende hissederiz. Bu unutulmaz deneyim sırasında
Hanoi’nin atmosferini, renklerini ve ritmini en otantik haliyle yaşayacağız.Tur bitimi dönüş uçuşumuz için
havalimanına transfer oluyoruz. Bilet ve bagaj işlemlerimizin ardından Türk havayolları tarifeli seferi ile İstanbul
uçuşumuz başlıyor.

10. Gün - İstanbul

Sabahın erken saatlerinde İstanbul Havalimanına varışımızı takiben turumuzun ve servislerimizin sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Havayolları ile İstanbul – Saygon/Hanoi - İstanbul gidiş ve dönüş ekonomi sınıfı uçak biletleri ve vergileri

-Yerel Havayolları ile Saygon – Hoian – Hanoin arası ekonomi sınıf uçak bileti ve vergileri



-Programda belirtilen şehirlerde 4* otellerde 8 gece oda-kahvaltı konaklamalar

-Programda dahil olduğu belirtilmiş geziler

-Saigon panaromik şehir turu

-Danang panaromik şehir turu

-Hoinan panaromik şehir turu

-Türkçe rehberlik hizmeti

-TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası

-Seyahat ve sağlık sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurtdışı çıkış harç pulu

-Yemeklerde alınacak içecekler

-Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

-Programda dâhil olduğu belirtilmemiş geziler

-Vize ve pasaport giderleri

-Vietnam C1 Belgesi

-Şoför tipleri ve bahşişler hariçtir.

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Öğle Yemekli Mekong Deltası Turu (90 USD)

Cu Chi Tünelleri Turu (50 USD)

Öğle Yemekli Halong Bay Körfezi Turu (105 USD)

Rikşa ile Eski Şehir Turu (30 USD)

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Bu gezimiz, en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal
bildirim tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, acenteniz aracılığı ile
tarafınıza bildirilecektir.

-Vietnam ve Kamboçya Türk Vatandaşlarına vize uygulamaktadır. Vietnam yeşil pasaporta vize uygulamamaktadır.
Vietnam vizesi alabilmek için (Multi-entry) C1 Belgesi alınması zorunludur. Bu belgeyi acenteniz size ücreti ile 
verecektir. C1 belgesine ilave olarak misafirlerimiz kapıda ödeme yaparak vizelerini alacaklardır. Kapıda 2 Adet
resim(arka tarafı beyaz, 4x6 cm boyutlarında) gerekmektedir. Kamboçya Vizesi ise;  (Yeşil pasaporta vize alınması
gerekmektedir.)  Tur bitiş tarihi itibariyle geçerlilik süresinin minimum 6 ay olması ve yeni çipli pasaportlardan
olması gerekmektedir.  2 Adet resim(arka tarafı beyaz, 4x6cmboyutlarında) Kamboçya için misafirlerimiz kapıda
30usd  ödeme yaparak vizelerini alabileceklerdir.  – Kapı vize ücretleri ülke kararı ile değişiklik gösterebilir.)



-Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması gerekmektedir.

-Vize gereken destinasyonlarda, vize başvurusu için acentenizin tarafınıza ileteceği “Vize İçin Gerekli Evraklar”
listesinde belirtilen belgeler ile vize başvurusunun yapılması gerekmektedir.

-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribata uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 

-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.

-Vietnam ve Kamboçya’ya girişlerde Türk vatandaşlarına herhangi bir aşı zorunluluğu bulunmamaktadır. Bölgelerin
iyi restoranlarında yiyeceğimiz öğle yemeklerinde ve akşam yemeklerinde sağlığınızı olumsuz şekilde etkileyecek bir
sorunla karşılaşacağınızı düşünmüyoruz. Gezi boyunca musluk suyu içmemenizi yalnızca ilk kez sizin tarafınızdan
açılacak şişe suyu tüketmenizi öneriyoruz.

-Ekstra turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmekte
olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra
tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca ekstra
turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekânın açık/kapalı olma
durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.

-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. 

-3 Kişilik odalar, otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan yatak, standart
yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar, açma-
kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için katılımcı 3. kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. 

-Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1) çocuk
için geçerlidir.

-Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

-Vietnam’ın para birimi Vietnamese Dong’dur (VND) 

Kamboçya’nın para birimi Cambodian Riel’dir (KHR) 

Yanınızda US Dolar (USD) bulundurmanızda fayda vardır.

-Türkiye ile her iki ülke arasında +5 saat fark bulunmaktadır. Türkiye’de saat 12.00 iken seyahat edeceğimiz
ülkelerde saat 17.00.

-Tüm cep telefonu operatörleri eğer telefonunuz uluslararası dolaşıma açıksa kullanılabilmektedir. Ancak gezilecek
bazı bölgelerde şebeke problemleri söz konusu olabilir.



-Yanınıza kolayca giyip çıkarabileceğiniz tişörtler, kısa ve uzun kollu gömlekler, pamuklu pantolonlar, rahat yürüyüş
ayakkabıları ve akşamları için ince bir mont ya da hırka almanızı öneririz. Sentetik olmayan ve pamuklu kıyafetler
tercih etmenizi tavsiye ederiz. Yağmur ihtimaline karşı bir yağmurluk ve şemsiye de getirebilirsiniz. Bunun dışında
şapka, güneş gözlüğü, güneş kremi, olası gürültüye karşı kulak tıkacı, fotoğraf makinesi, video kamera ve bunların
şarj aletleri ve yedek hafıza kartları da getirebilirsiniz.

-Bölgede Uzakdoğu yemek kültürüne oldukça benzer bir mutfak hâkim. Sokak satıcılarından bir şey almamanızı
öneririz. Bunun yanında gideceğimiz restoranlar ve otellerde alacağımız yemeklerin damak tadınıza uygunluğunu
fark edeceksiniz.

-Elektrik genellikle büyük şehirlerde 220 volt, kırsal kesimlerde ise 110 volttur. Priz kullanımı ise A tipi ikili yassı priz
ve C tipi ikili ince yuvarlak priz şeklindedir. Prizlerin örnekleri http://localti.me/ho

-Hanoi’de ara sokaklara dağılmış geniş bir alışveriş bölgesi var. İpek kumaş ve hediyelik eşya bakımından zengin
olan Hanoi'de her şey çok ucuz. Siem Reap’de ise Psar Chaa ve Night Market giyim kuşam ve hediyelik eşya
alabilmeniz için uygun yerlerdir.

-Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Bin
Rota sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 

-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler

-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Bin Rota sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin
verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

https://malitur.com/kizil-nehir-den-mekong-a-vietnam-turu-thy-ile-8-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

https://malitur.com/kizil-nehir-den-mekong-a-vietnam-turu-thy-ile-8-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


Bu çıktı 30-04-2026 00:17 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


